
                                                                                              

1 

 

Znak sprawy: FDZP.226.28.2024                                            Ostrów Wielkopolski, 24.07.2024 

 

  

                                                                                      Otrzymują: 
      - strona internetowa prowadzonego postępowania 
      https://platformazakupowa.pl/transakcja/949047  
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na  dostawę   
MIĘSA  i  DROBIU 
 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Pakiet nr 1 – Mięso i wędliny 
- kwota  przeznaczona na sfinansowanie zamówienia – 314748,00 zł  

 PPHU ,,JOHN” Paweł John, Grotniki    ul. Źródlana  5, 64-140 Włoszakowice 
 Cena oferty brutto: 295 580,25 zł 
 Oferta złożona przez w/w Wykonawcę,  spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ.    
 Wykonawca nie podlega wykluczeniu  z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega  
 odrzuceniu i uzyskała 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 
 ofert, gdzie cena brutto= =100%. 
 Ponadto w niniejszym postepowaniu – w zakresie pakietu nr 1 złożono również ofertę: 
 Przetwórstwo Mięsa STEK-POL Sp. jawna Jacek  Stempniewicz, Michalina Stempniewicz,   
 Grabów Pustkowie 10A, 63-520 Grabów nad Prosną 

        Cena oferty brutto: 304 489,50 zł 
  Wykonawca nie podlega wykluczeniu  z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega  
  odrzuceniu i uzyskała 97,08 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 
  ofert, gdzie cena brutto=100%. 
   
  Pakiet nr 2 – Drób i podroby drobiowe 
  - kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia – 134 463,00 zł brutto 
  ,,Dromico – Bis” S.C Handel hurtowy drobiem i wyrobami mięsnymi                                   
  ul. Wyspiańskiego 2, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
  Cena oferty brutto: 129 549,00 zł 
  Oferta złożona przez w/w Wykonawcę,  spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ.      
  Wykonawca nie podlega wykluczeniu  z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega  
  odrzuceniu i uzyskała 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium  oceny  
  ofert, gdzie cena=100%. 
  W  zakresie pakietu nr 2 nie złożono żadnej innej oferty 

 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949047

		2024-07-24T11:32:12+0200




